
受託中止のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、下記検査項目につきまして、測定試薬の製造販売中止の連絡が入りま

した。これに伴い、弊社でも下記日程にて検査受託を中止させていただくこと

になりましたので、ご案内申し上げます。

　先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくご了承の程お願い申

し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬　白

記

《中 止 項 目》 〔0323〕トロンボテスト（TBT）

《中 止 理 由》　測定試薬の製造販売中止の為

《最終 受付日》　２０２１年１０月１５日（金）

《代 替 項 目》
検査
コード

検査項目
検体量

mL
保存
条件

所要
日数

検査方法 基準値 備考

0322
プロトロンビン値
（PT）

血漿
0.3

凍結 1～2 Quick一段法
秒　10.0～13.0（秒）
％　 　70～140（％）

※

　※抗凝固療法の治療管理指標である国際標準化比(INR)もご報告いたします。


